
TT

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do âul
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N^ 3.821, de 13 de outubro de 1992.

CONCEDE AUXÍLIO À ENTIDADE.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pelo inciso VIM, do arti

go 61 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

ARTIGO 1^ - É concedido um auxílio ao CÍRCULO DE

PAIS E MESTRES DA ESCOLA MUNICIPAL DE 1S GRAU INC. DR. ASSIS BRA

SIL, no valor de Cr$ 1.900.000,00 (Hum milhão e novecentos mi Icru

zeiros), para investimentos em obras sociais.

ARTIGO 2- - A despesa decorrente do artigo l-,cor

rera a conta do código 0201.08460312.020 - 3.2.3.1 - Subvenções
Soe ia is.

ARTIGO 3Q - Este decreto entrara em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 13 de outubro de 1992.

Regi stre-sK e-se e; cumpra-se.

10 MJULICH

ECRETARIO MUN IC)4>AI/ DA ADMINISTRAÇÃO


